Nr. 1 Canaletta caditoia in cemento D400 con griglia in ghisa - Lunghezza 1000 mm - Larghezza 500 mm - Altezza 500 mm.

MAT.0004 euro (trecentosessantatre/20) m 363,20

Nr. 2 Griglia in ghisa lamellare classe D400. Esterno telaio 700x700 mm.

MAT.0006 euro (centoottantadue/40) cad. 182,40

Nr. 3 Tubo corrugato in LUXENE FORCE 77 (polietilene ad alta densità di nuova concezione) coestruso a doppia parete, liscia 

PF.0001.NP internamente di colore bianco e corrugata esternamente di colore blu con linea longitudinale bianca, per condotte di scarico

[...]

nominale (DN), classe di rigidità, materiale, tipo profilo, codice d’applicazione d’area, giorno/mese/anno/ora/minuti di 

produzione, numero Test Report IIP.

Compresa la fornitura e posa in opera di pezzi speciali, raccordi e minuteria varia.

euro (centoventiotto/00) m 128,00

Nr. 4 Tubo corrugato in LUXENE FORCE 77 (polietilene ad alta densità di nuova concezione) coestruso a doppia parete, liscia 

PF.0002.NP internamente di colore bianco e corrugata esternamente di colore blu con linea longitudinale bianca, per condotte di scarico

[...]

Compresa la griglia di drenaggio 

in ghisa, con barre altamente resistenti alle condizioni climatiche avverse. L'intero canale in calcestruzzo deve avere una 

capacità portante di 40 tonnellate.

Lunghezza 1000 mm - Larghezza 500 mm - Altezza 500 mm.

euro (cinquecentotrentanove/06) m 539,06

Nr. 7 Chiusino di ispezione per carreggiata stradale in Ghisa lamellare UNI ISO 185, costruito secondo le norme UNI EN 124 classe 

PF.0005.NP D 400 (carico di rottura 40 tonnellate), marchiato a rilievo con norme di riferimento (UNI EN 124), classe di resistenza (D 

400), marchio fabbricante e sigla dell'ente di certificazione.

Luce netta 600x600 mm, esterno telaio 700x700 mm.

euro (trecentosessantasette/14) cad. 367,14

Nr. 8 Griglia in ghisa lamellare UNI EN 1561 (ex UNI ISO 185), costruita secondo le norme UNI EN124 classe D400 (carico di rottura 

PF.0006.NP 40 tonnellate), asole ad ampio deflusso, marchiata a rilievo con norme di riferimento (UNI EN 124), classe di resistenza 

D400, marchio fabbricante e sigla dell’ente di certificazione. Esterno telaio 700x700 mm.

euro (trecentoventitre/11) cad. 323,11

Nr. 9 Pozzetto dissipatore di energia costituito da una base stampata in PEMD a sezione circolare, ottenuta tramite procedimento 

PF.0007.NP di stampaggio rotazionale. La base, avente forma semisferica, è predisposta per l’innesto di tubi corrugati in PEAD DN/DE

[...]

PF.0008.NP carreggiata del tipo "alla francese", avente le seguenti caratteristiche:

- larghezza 100cm;

- lunghezza 100 cm;

- altezza totale 35 cm;

- spessore base 20 cm.

Data in opera compresa la malta di allettamento ed ogni altro onere.

euro (centoventiquattro/50) m 124,50

Nr. 11 Esecuzione di disgaggio in parete o in sommitàdella falesia, a qualsiasi altezza ed acclivitàper l'eliminazione di elementi 

PF.0009.NP lapidei instabili di volume non superiore a 0.50 m3, rimozione di detriti in equilibrio precario, eseguito da squadre di operai

[...]

01.0003.0010 penetrazione in ragione del 4.5-5.0% in peso; steso in opera con vibrofinitrice meccanica in sequenza di strati dello spessore 

compresso finito di cm 5-7, compresa la rullatura. Valutato per m³ compresso per strade urbane e extraurbane.

euro (trecentoventitre/05) m³ 323,05

Nr. 25 CONGLOMERATO BITUMINOSO PER MANTO D’USURA (TAPPETO) costituito da pietrisco 5-15 mm, sabbia e filler, impastato 

SAR25_PF.00 a caldo in apposito impianto, con bitume in ragione del 5,5-6,5% in peso; steso in opera con vibrofinitrice meccanica in